
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M IN IS T ÉRIO PÚ BLI C O D O D I S T RI T O FED ER A L E T ER R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P O R T A R I A N ° 3^zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA3 ' D E <3/\ D E M A R Ç O D E 2 0 1 9 . 

O SECRETÁ RIO -GERA L D O M IN ISTÉRIO PÚBLICO D O 
D ISTRITO FEDERA L E TERRITÓ RIO S, no uso da competência que lhe fo i 
conferida pelo Regimento Interno , tendo em vista o que consta d o Processo n° 
08191.012889/ 2019-06, 

RESOLVE: 

A rt. I o - Designar o serv idor SERN IV A LD O SO USA G UIM A RÃ ES 
JÚN IO R, matrícula n° 3617, para exercer o encargo de GESTOR da N O TA DE 
EM PEN H O n° 194/ 2019, e o serv idor LU IZ CA RLO S H IR O K A Z U IN O UE, 
matrícula n° 4436, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, o serv ido r 
D A N IEL GUIM A RÃ ES PEN A , matricula n° 3859, como FISCA L TÉCNICO, e o 
serv ido r PEDRO RO G ÉRIO V IEIRA D IA S, matricula n° 4642, como FISCA L 
TÉCN ICO SUBSTITUTO. 

A rt. 2 O - Esta Portaria entra em v igo r na data de sua publicação . 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se 

W A G N ERzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA UWC A STRO A RA ÚJO 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.483, 29 DE MARçO DE 2019.


